


KAFFEE

ESPRESSO"
ESPRESSO DOPPIO"
ESPRESSO MACCHIATO 1S =%
ESPRESSO DOPPIO MACCHIATO™ ™

TASSE KAFFEE™
MILCHKAFFEE" 1

CAPPUCCINO™

LATTE MACCHIATOQ ™1

LATTE MACCHIATO - SCHOKO '8
LATTE MACCHIATO - AUF EIS ™S

CHAI LATTE

HEISSE SCHOKOLADE DUNKEL'S
HEISSE SCHOKOLADE WEISS™'

PIMP MY DRINK MIT SIRUP DEINER WAHL:

Caramel-'?, Vanille?, Haselnuss'2, Mandel, Zimt', Amareto?'?,

Cocos, Sahne' - zzgl.

T E E AUS «BENNYS TEE LADEN»

«CARIBIC BLEND» - FRUCHTETEE

«PAl MU TAN» - GRUNTEE

«DARJELLING BADAMTAM» - SCHWARZTEE
«GEWURZ KRAUTER» - KRAUTERTEE
VANILLE ROOIBUSCH

KAMILLE

2.30
3.90
2.30
3.90

2.80
3.30

3.30
3.30
4.80
3.80

4.10

3.50
3.50

3.80

KALTGETRANKE

LIELER STILL | CLASSIC

COCA COLA"™™ | ZERQ'"31.13

MEZZO MIX"™13 |FANTA"S | SPRITE™
ORANGINA GELB | ROT

SAN BITTER™

CRODINO"'S

REDBULL 11.11.13,16

SAFTE

APFEL

ORANGE

ANANAS
BANANENNEKTAR13
KIRSCH
MARACUJANEKTAR
JOHANNISBEERE
CRANBERRYNEKTAR
RHABARBERNEKTAR

ALLE SAFTE AUCH ALS SAFTSCHORLE

THOMAS HENRY DRINKS

TONICS120

GINGER ALE"®
BITTER LEMONS1213
SPICY GINGER™

ELEPHANT BAY ICE TEA

PEACHS ™
LEMON:®"
POMEGRANATE®
BLUEBERRY?® '™
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0.5
0.2
0.2
0.2
0.1
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2.40
4.20
2.90
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3.60
3.80
3.80
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0.4
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.50
.50
.90
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4.20
4.20
4.20
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BIER

BIER VOM FASS

LASSER PILS

LASSER RADLER®
ANDECHSER WEISSBIER
ANDECHSER RUSS N
ANDECHSER COLA-WEIZEN
ANDECHSER DUNKEL

FLASCHENBIER

ANDECHSER KRISTALLKLAR
BECKS

DESPERADOS

CORONA EXTRA

ALKOHOLFREIES BIER

JEVER FUN ALKOHOLFREI
ANDECHSER ALKOHOLFREI

SPRITZIGES

PROSECCO

Teresa rizzi '

HUGO

Holunderbliitensirup'?, Sekt'®, Minze, Limette

APEROL

Aperol!', Sekt '°, Orange, soda

APEROL MARACUJA

Aperol', Sekt ', Orange, Maracujancktar

TOCCO ROSSO

Campari', Sekt '®, Holunderbliitensirup ', Minze

LILLET BERRY

Lillet Blanc '°, Russian Wild Berry '?, Beeren
LILLET VIVE
Lillet Blanc '®, Tonic 5'2'3, Gurke

RHABABER SPRITZ

Rhabarbernektar, Holundersirup', Sekt '°, Minze

0.3
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WEIN

WEIBWEIN

LAUFENER GUTEDEL
GUTEDEL VOM FASS

GRAUBURGUNDER
WEINGUT Z0TZ
HEITERSHEIM MARKGRAFLERLAND

WEIBBURGUNDER
WEINGUT Z0T2Z
HEITERSHEIM MARKGRAFLERLAND

SAUVIGNON BLANC
WEINGUT Z0T2Z
HEITERSHEIM MARKGRAFLERLAND

CUVEE ESPECIAL
VALDELAGUNDE
SPANIEN, CASTILLA Y LEON

WEINSCHORLE WEIB

ROTWEIN

LAUFENER SPATBURGUNDER

TEMPRANILLO- GRANACHA
VINA HERMINA
SPANIEN, RIOJA

SYRAH RESERVE

JEAN CLAUDE “MAS ARROGANT FROG"

FRANKREICH, LANGUEDOC

APPASSIMENTO BARBERA
BRICCO LAGOTTO
ITALIEN, PIEMON

PRIMITIVO
0TTO NODI
ITALIEN, PUGLIA

WEINSCHORLE ROT

ROSE WEIN

60 / 40
WEINGUT Z0TZ
HEITERSHEIM MARKGRAFLERLAND

ROSE

JEAN CLAUDE “MAS ARROGANT FROG"

FRANKREICH, LANGUEDOC
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SPIRITUOSEN

RUM

HAVANA CLUB ANEJO 3 ANOS
HAVANA CLUB ANEJO 7 ANOS

TEQUILA

JOSE CUERVO SILVER
JOSE CUERVO GOLD

BRANDE & GRAPPA

WILLIAMS
KIRSCHWASSER
BERTA MONPRA

LIKORE

JAGERMEISTER
AMARETTO DISARONNO
BAILEYS LRISH CREAM'

4cl
dcl

2¢cl
2¢cl

2¢cl
2¢cl
2¢cl

4cl
4cl
4cl

40%
40%

38%
38%

40%

35%
28%
17%

.50
.50

.00
.00

.50
.50
.50

3.00
4.50
.50

WHYSKY & COGNAC

BOURBON / WHISKY
Jack Daniel‘s Tennessee
SCOTCH WHISKY

Chivas Regal

WHISKY LIKOR

Southern Comfort

COGNAC

Hennessy Cognac V.S

WEINBRAND
Asbach Uralt

WODKA
Absolut Wodka

GIN

BOMBAY SAPPHIRE
GIN MARE ESP
HENDRICKS SCO
MONKEY 47

MONKEY 47 | SLOE GIN

4cl

4cl

4cl

4cl

dcl

dcl
dcl
dcl
dcl
dcl

40%

40%

35%

40%

38%

40%

40%
42%
44%
47%
29%
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COCKTAILS

CLASSIC COCKTAILS

CAIPIRINHA

Cachaca 51, Brauner Rohrzucker, Limette, Limettensaft

MOJITO

Havana Club Anejo 3 Anos, Brauner Rohrzucker, Minze,
Limette, Limettensaft, Soda

MOSCOWMULE

Wodka, Limette, Gurke, Spicy Ginger'?
AMARETTO SOUR

Amaretto, Zitronensaft, Zuckersirup
HORSE'S NECK

Bourbon Whisky, Angostura Bitters, Ginger Ale'-'?

ROSEFIZZ

Wodka, Rosensirup!, Soda

SEX ON THE BEACH

Wodka, Orangensaft, Cranberrynektar,
Peachtree Pfirsichlikor

TEQUILA SUNRISE

Tequila,Zitronensaft,Orangensaft,Grenadinesirup

LONG ISLAND LCE TEA
Rum, Wodka, Gin, Tequila, TripleSec, Cola' 1113

1.13

11.90

GIN COCKTAILS

STEVE COLLINS

Gin, Lavendelsirup'2 '?, Limettensaft , Soda
BASIL SMASH

Gin, Basilikum, Zitronensaft, Zuckersirup

GINGIN MULE

Gin, Limettensaft, Zuckersirup, Spicy Ginger'?
NEGRONI

Gin, Camparil , Martini Rosso
LUDO LEE

Sloe Gin, Angostura Bitter, Ginger Ale''?, Limette

GIN FIZZ

Gin, Zitronensaft, Zuckersirup, Soda

16

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

MOJITO LEMON

Bitter Lemon®!'2

HUGOLEIN

Tonic, Holunderbliitensirup'?, Minze, Limette

BERRY DREAMS

Russian Wildberry'?, Soda, Beeren
COCONUT KISS

Ananassaft, Sahne'?, Cocossirup!
VIBES DON'T LIE

Maracujancktar®, Bananenncktar, Grenadinesirup'!?

RHABARBERLIME

Rhabarbernektar, Holunderbliitensirup'?, Soda, Minze

FUR GETRANKEWUNSCHE WELCHE SIE NICHT AUF UNSERER
KARTE FINDEN FRAGEN SIE EINFACH UNSER PERSONAL.

Farbstoff > Konservierungsstoff
Siissungsmittel Phosphat
Antioxidationsmittel Geschmacksverstirker

' Coffeinhaltig > Chininhaltig
Siiuerungsmittel t Gerstenmalz

Laktosc ¢ Sulfitc

, Limettensaft, Minze, Limetten, Rohrzucker

8.90



SALATE

SALATTELLER

mit Rinderstreifen & *Hausdressing®

SALATTELLER

mit Putenstreifen & *Hausdressing®

SALATTELLER

mit Grillgemiise, SchafskiiseF & *Hausdressing®

SALATTELLER

mit Scampi & *HausdressingP-*

*unser Hausdressing ist vegan

OFENKARTOFFELN

OFENKARTOFFEL «PUR»

Sauerrahm® & Salat®

OFENKARTOFFEL «RIND»

Sauerrahm®, Rinderstreifen & Salat®
OFENKARTOFFEL «PUTE»
Sauerrahm®, Putenstreifen & Salat®

OFENKARTOFFEL «GRILL GEMUSE»

Sauerrahm"’, mediterranes Gemiise & Salat®

17.90

14.90

14.90

17.90

18.90

15.90

15.90

PASTA

PENNE ALL* ARRABBIATA

Knoblauch, scharfe Tomatensauce, Parmesan”
FUSILLI MEDITERRAN

Mediterranes Gemiise, Tomatensauce, Parmesan”

SPAGHETTI SCAMPI

Scampi, Cherrytomaten, Oliven®, Knoblauch, Rucola,

an leichter Tomatensauce

SPAGHETTI CARBONARA

Wiirfelschinken®®¢, Zwiebeln, Ei, Sahne®, Parmesan®

GNOCCI GORGONZOLA

Gorgonzola Sahnesauce®, Parmesan”

10.90

13.90

19.90

14.90

12.90



BURGER

Unsere Burger sind aus 100% reinem Rindfleisch oder zartem Hihnchenfleisch
und werden mit Kartoffelecken serviert ...

HAMBURGER 10.90

ca. 180 gr. saftiges Beef, Salat?, Tomate,
eingelegte Gurken?, rote Zwiebeln und Burger-Sauce?.F

CHEESEBACON BURGER 14.90
ca. 180 gr. saftiges Beef, Cheddar-KédseF

und Bacon, Salat, Tomate, eingelegte Gurken?,

rote Zwiebeln und Burger-Sauce?-F

VEGGIE BURGER 15.90

Halloumi-KédseFf, Salat, Paprika, Zucchini,
Aubergine und Burger-Sauce?F

CHICKEN BURGER 14.90

Putenschnitzel in Cornflakes-Panade,
Cheddar-KidseF, Salat®, Tomate, eingelegte Gurken?,
rote Zwiebeln und Burger- Sauce AF

BURRATA BURGER 17.90

Putenschntzel in Cornflakes- Panade, Burrata,
Cherrytomate, Avocado Creme, Rucola, Zwiebel

1456 BURGER 18.90

ca. 180 gr. saftiges Beef, ParmesanF, Cheddar-KiseF,
Rucola, Tomate, eingelegte Gurken?, rote Zwiebeln,
BaconB.¢, Spiegelei und Burger-Sauce?F

EXTRAS: KETCHUP* MAYOF, BURGER-SAUCEF 0.80



OFFNUNGSZEITEN: KUCHE:

MONTAG 11:30 - 15:00 MONTAG 11:30
17.00 - 23:00 17.00
DIENSTAG 11:30 - 15:00 DIENSTAG 11:30
17.00 - 23:00 17.00
MITTWOCH 11:30 - 15:00 MITTWOCH 11:30
17.00 - 23:00 17.00
DONNERSTAG 11:30 - 15:00 DONNERSTAG 11:30
17.00 - 23:00 17.00
FREITAG 11:30 - 15:00 FREITAG 11:30
17.00 - 23:00 17.00
SAMSTAG 11:30 - 15:00 SAMSTAG 11:30

17.00 - 23:00 17.00

SONN & SONNTAG 13:00
FEIERTAGE 13:00 - 21:00

KARLFURSTENBERG STRASSE 10 FOLG UNS GERNE HIER KANNST DU DICH BEI
79618 RHEINFELDEN AUF INSTAGRAM DER LUCA-APP ANMELDEN
TELEFON +49 7623 3071 100 :




